



Revisionsfirmaet

**TORBEN JENSEN**

Godkendt Revisionsanpartsselskab

[www.torbenjensen.dk](http://www.torbenjensen.dk)

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: [vejle@torbenjensen.dk](mailto:vejle@torbenjensen.dk)

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: [hedensted@torbenjensen.dk](mailto:hedensted@torbenjensen.dk)

## Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15

(9. regnskabsår)

**OCO ApS**

Vardevej 122, 3

7100 Vejle

CVR-nr. 29 92 33 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/5-16

Dirigent:

  
Nick Andreas Omann

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer



<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

## Ledespåtegning

---



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for OCO ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 11. maj 2016.

**Direktion**

Nick Andreas Omann



Til kapitalejerne i OCO ApS

## Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for OCO ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da egenkapitalen er tabt. Vi henviser til note 4 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at der for 2016 forventes overskud. Selskabets kreditfaciliteter er desuden afklaret, idet der er indgået aftale med banken, som fremgår af note 5, den eneste tilbageværende kreditor er herefter anpartshaver.



## Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hedensted, den 11. maj 2016

**Revisionsfirmaet Torben Jensen**  
**Godkendt revisionsanpartsselskab**  
**CVR NR. 27521975**

Tommy Rathmann  
Registreret revisor

**Selskabet**

OCO ApS  
Vardevej 122, 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 92 33 29  
Stiftet: 26. september 2006  
Hjemstedskommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nick Andreas Omann

**Revisor**

Revisionsfirmaet Torben Jensen  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Vejlevej 23A  
8722 Hedensted

**Pengeinstitut**

Nordea  
Middelfart Sparekasse

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:  
NAOMCO ApS  
Vardevej 122, 3.  
7100 Vejle



## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde, udvikle om investere virksomheder, koncepter, projekter og fast ejendom, at påtage lån til investering i værdipapirer og investering i værdipapirer samt beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 287.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

For regnskabsår 2016 forventet et tilfredsstillende resultat.



Årsrapporten for OCO ApS for 2015 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 23,5.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet NAOMCO ApS er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen som selskabsskat.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.





## **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>375.377</b>	<b>80</b>
Personaleomkostninger	1	-72.865	-54
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>302.513</b>	<b>26</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-5
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-2.126	-4
Andre finansielle omkostninger		-13.743	-51
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.645</b>	<b>-33</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>286.645</b>	<b>-33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-2.753.905	-2.721
Årets resultat		286.645	-33
<b>Til disposition</b>		<b>-2.467.260</b>	<b>-2.754</b>
Overført til næste år		-2.467.260	-2.754
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-2.467.260</b>	<b>-2.754</b>

## Balance 31. december

---



	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.738	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.738</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.893</b>	<b>96</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.630</b>	<b>96</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>322.630</b>	<b>96</b>



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		132.865	133
Overført resultat		-2.467.260	-2.754
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-2.334.395</b>	<b>-2.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.036.038	1.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.040	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.783	214
Gæld til anpartshaver		1.404.164	1.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.657.025</b>	<b>2.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.657.025</b>	<b>2.718</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>322.630</b>	<b>96</b>
Usikkerheder om going concern	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		



1	<b>Personaleomkostninger</b>	2015 kr.	2014 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	72.337	53
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	258	0
	Andre udgifter til social sikring	270	0
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>72.865</b>	<b>54</b>

2	<b>Skat af årets resultat</b>	2015	2014
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

3	<b>Egenkapital</b>	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	132.865	-2.753.905	-2.621.040
	Årets resultat	0	286.645	286.645
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>132.865</b>	<b>-2.467.260</b>	<b>-2.334.395</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 132.865 anparter á DKK 1

## 4 Usikkerheder om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes overskud i de førstkomende år, således at egenkapitalen kan blive reetableret. Der forventes overskud i 2016. Den eneste tilbageværende kreditor er herefter anpartshaver.

## 5 Kontraktlige forpligtelser

### Nordea Bank Danmark A/S

Der er indgået aftale mellem bank og anpartshaver om afvikling af lån/mellemværende.